
ťi,TECH N lCKÉ SLUŽBY TÁB0R,.o
Kp1, Jaroše 2418,390 03 Tábor . lČ: 62502565 " B|Č:CZ62502565

C 4797 uadenáu Kqského soudu v Českých Budějovicích

banka: ČS Tábor č.ú. 70084634910800

tel: + 420 724 050 850 . info@tstabor.cz. www.lstabor.cz

Smlouva kupní 60l'J

Smluvnístrany

Kupující : Technické služby Tábor s.r.o,, Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
lC:62502565 DlC:CZ62502565
C 4797 vedená u Kralského soudu v Českých Budějovicích
Bank. spojení: Ceská spoňtelna 700846349/0800
Zastoupený: Michal Polanecký, jednatel

a

Prodávající : ZAPAbeton a.s. ,Vídeňská 495,,142 00 Praha 4

lC,.25137026 DIC:CZ 25137026
Vedená u MS v Praze, odd. B, vl. 4785
Číslo účtu: 80181 1 006/2700
Zastoupený; Aleš Červenka

1. Předmět smlouvy
1,1, V této smlouvě termln ,,zboži" znamená dodáni, odběr sortimentu prodávajícího, převážně

čerstvé betonv, potěrv. cemEntové směsi a speciální vÝrobkv,

2, Rozsah plněnísmlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu zbožíuždy v předem odsouhlaseném rozsahu a termínu, a to podle

písemných a ústních objednávek (zadání) kupujícího, v souladu s požadavky platných norem a souvisejících právních
předpisů a současně záuazek kupujícího zaplatit prodávajícímu sjednanou odměnu

3. Podmínkyplněnísmlouvy

3.1 . Prodávající je povinen upozomit kupujícího na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného odkladu, a s jeho plněním

vyčkat až do doby, než kupující potvrdí prodávajícímu, že na splnění pokynu i přesto trvá.

3,2. Kupující se zavazuje poskytovat včasné, pravdivé a úplné informace prodávajícímu v rozsahu potřebném pro řádné
poskytování zboži a průběžně s nim spolupracovat.

4, Odměna

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za poskytovánizboži, v rozsahu sjednaném dle čl, 1 této smlouvy, odměnu
dle ceníku prodávajícího s poskytnutou slevou ve výši 25% z ceníku.

4.2. K uvedeným částkám v této smlouvě bude účtována DPH dle platných předpisů.

4.3.LimitprocelkovýobjemodebranéhozboŽídletétosmlouvyčiní1500000,-KčbezDPHzakalendářnírok.

5. Platebnípodmínky

5.1. 0dměna je splatná v následujícím měsíci, za kter,ý je odměna placena.

5.2. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (íaktury) obsahujícího náležitosti dle obchodních zvyklostí činí 14 dnů

od jeho vystavení.

5.3. Prodávající má povinnost vystavit na finanční plnění podle této smlouvy řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou

shodné s údaji uvedenými v této smlouvě, a takový daňový doklad (fakturu) doručit kupujícímu,

5.4, Prodávající má právo doručit daňový doklad - fakturu i v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové zpráuy.

Stránka 1 z4 
l



,S} TEcHNlcKÉ služBy TÁBoR,r*,
;|i]l ,ja:l]§€:.r* |li ,1::]lr ,l.] 1-1ll:i, ]a ]:a;2ra:.

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

banka: ČS Tábor č.ú, 700846349/0800

tel; + 420 724 050 85B . iníc@tstabor.cz . www.tstabor,cz

6. Trvání a ukončení smlouvy

6.1 . Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou

6.2. Kterákoli smluvní sťana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 30 dnů, která
poČÍná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsici, ve kterém je výpověd'doručena druhé smluvní straně,

7, Odpovědnostzaškodu

7,1 Prodávající odpovídá kupujícímu za jakoukoli škodu způsobenou kupujícímu, jakýmkoli porušením povinnosti
prodávajícího uvedené v této smlouvě.

8. Ochrana informací

8.1, VeŠkeré skuteČnosti obchodní, ekonomické či technické povahy, které nejsou běžně dostupné, a se ktenými bude
prodávající seznámen při poskytováni zboží,jsou obchodním tajemstvím a prodávající se zavazuje, že jiným subjektům
nesdělí, nezpřístupní ani sám nezneužije tyto skutečnosti,

8.2. Předmětem těchto ujednáníje závazek smluvních stran zachovávat mlčenlivost o všech údajích, obchodního, právního,
finančního, technického apod. charakteru, týkajících se smluvních stran, se ktelými byli účastníci této smlouvy
seznámeni v rámci vzájemné spolupráce, nebo které získali nebo měli z titulu vzájemné spolupráce k dispozici, včetně
informacÍ, které se týkají minulých, současných nebo budoucích výzkumných, vývojových nebo podnikatelských aktivit,
produktŮ, know-how, sluŽeb a technických poznatků u druhé strany a které nejsou veřejnosti běžně dostupné.

8.3. Dále je předmětem této smlouvy záuazeksmluvních stran zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních stranách
Čitřetích osobách, majících charakterosobních údajů dle ustanovenízákonač, 101/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů,
v platném zněnÍ, resp. nařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). Smluvnístrany jsou sivzájemně
rovněŽ povinny na Žádost druhé smluvní strany prokázat způsob, jakým je dodžování povinností stanovených zákonem
zajištěno,

8.4. VeŠkeré výše uvedené informace budou smluvními stranami považovány za důvěrné. Dále jsou za důvěrné považovány
takové skuteČnosti, které by neoprávněným nakládáním mohly způsobit újmu zájmům smluvních stran nebo by mohly
být pro tyto zájmy nevhodné,

8.5. 0bě smluvní strany se zauazqí, že budou s důvěrnými informacemi nakládat jako s vlastním obchodním tajemstvím.

8,6. Obě smluvní strany se zavazulí zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se druhé smluvní strany, a to
ipo ukonČeníplnění předmětu této smlouvy, a to nejméně po dobu 10let, Na údaje prohlášené za důvěrné se časové
omezení nevztahuje a smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost i po době výše uvedené. Za porušení tohoto
závazku má druhá strana právo na náhradu škody.

8.7. Výjimku zezávazku představující případy, uvedené v obecně závazných právních předpisech nebo případy, kdy je
smluvní strana písemně ke sdělení informací druhou smluvní stranou zmocněna nade vší pochybnost.

8.8. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany informací důvěrného charakteru a jejich
ochranu zajistit.

8.9 Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely spolupráce vyplývající
ze smlouvy mezinimi uzavřené.

8.10 Smluvnístrany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývajícíz této smlouvy budou dodžovány všemi pracovníky
a spolupracujícími třetími osobami smluvních stran, pokud tyto osoby získají nebo jsou jim k dispozici informace
dŮvěrného charakteru. Spolupracující třetí osoby budou příslušnou smluvní stranou smluvně zauázány k dodžování
mlčenlivosti o dŮvěmých informacích ve stejném rozsahu a za stejných podmínek jako jsou stanoveny touto Smlouvou.
PoruŠení povinností stanovené touto smlouvou třetí osobou spolupracující se smluvní stranu nebo jejím
zaměstnancem je považovánoza porušení této smlouvy smluvní stranou.

Stránka 2 z 4



,

G.,v-
V \{l1 TECHN|CKE SLUZBY TABOR src,

Kpt, jaroše 241 8, 390 03 Tábor . lČ: 62502565 . DÚ:CZ62502565

C 4797 vedená u Krajského soudu v ČesrY*r Budějovicích

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800

ld: + 42a 724 050 850 . info@tstabor.cz . uww.lstabor.cz

8 11 Na zák|adě v!še uvedeného se smluvní strany zauazuji,.

a) Neposkytnout duvěrné infonnace získané v pisemné, elektronické, vizuálníči ústníformě třetí straně bez předchozího
výslovného písemného souhlasu té strany. které se informace bezprostředně týká

b) Duvěrné tnformace nezneužít, nepoužit v rozporu s oprávněnýmiz!4my druhé smluvní strany ve prospěch svúj nebo
třetich osob a přijmout dostatečná opatření, aby se předešlo nepovolanému užívání důvěrných informací třetí stranou
bez předchozího výslovného písemného souhlasu příslušné smluvní strany.

c) Poskytovat dŮvěrné informace výhradně pracovníkům, kteří se podílejí přímo na spolupráci a kteříjsou náIežitě poučeni
o povinnosti zachovávat m|čenlivost a užívat jeji výsledky pouze k účelům, které jsou v souladu s účelem spolupráce,
a vedou přímo ke splněníjejich cílů.

d) Pokud maji informace, zpřístupněné některou ze smluvních stran charakter údajů chráněných zákonem č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajŮ v platném znění, resp. nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR),
dodŽovat povinnosti tímto zákonem stanovené . Každá ze smluvních stran je rovněž povinna prokázat druhé straně na
její žádost, zda zákonem stanovené povinnosti dodžuje, a jakým způsobem je jejich dodžování zajištěno.

812 DÚvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními tóto smlouvy zpřístupněny druhé ze smluvních stran
,hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou vráceny druhé straně nebo zničeny,
jakmi|e bude ukončena spolupráce nebo strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, o to požádá.

9. Smluvnípokuta

9.1 V případě, že se kupujícídostane do prodlení se zaplacením odměny nebo její části podle odst. 6.1 této smlouvy, zauazuje
se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.1 o/o z dlužné částky za každý den z prodlení až do úplného zaplacení
odměny

9.2 V případě, že prodávající poruší svou povinnost mlčenlivosti uvedenou v čl. 11 této smlouvy , zauazuje se zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- zakaždéjedno prokázané porušení uvedené povinnosti.

9.3 Zaplacením smluvní pokuty nenídotčeno právo na náhradu škody

10. Odstoupení od smlouvy

10,1 .Kupující má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:

10,1 .1 Prodávající je v prodlení s poskytnutím zboží delším než 2 dny;

10.'1 ,2 Prodávajicí vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkuz nebo bude zamítnut návrh
na vyhláŠení konkuzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek
prodávajícího a/nebo prodávající vstoupí do insolvence;

10,1 .3 Prodávajícím oznámené okolnosti vyšši moci trvají déle než 30 dni a smluvní strany se nedohodnou jinak;

'10.2 Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:

10.2.1 Kupující je v prodlení se zaplacením odměny nebo její části delším než 30 dní;

10.2.2Kupulicí vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkuz nebo bude zamítnut návrh
na vyhláŠení konkuzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek
kupujícího a/nebo Kupující vstoupí do insolvence;

't0.2.3 Kupujícím oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 30 dní a smluvní strany se nedohodnou jinak;

Stránka 3 z 4



tS TECHNIcKÉ služBy TÁBoR,.o

\- \
Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor. lČ; OZSOZSOS . ntÓ:CZ62502565

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

banka; ÓS Tábor č.ú, 700846349/0800

tel: +420 724 050 B50. info@ístabor.cz. www.tstabor.cz

'l0,3 Kterákoliv smluvnístrana má právo odstoupit od této smlouvy iz kteréhokoliv zákonného důvodu.

10.4 Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

10.5 V případě odstoupení jsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění.

1 1. Vyšší moc

'1 1 '1. Smluvní strany se zprošt'ují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této smlouvy po dobu trváni vyšší
moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby nesplnění svých povinností z této smlouvy v dús|edku vyšší
moci předešly

11,2, Za vyšší moc je pro účely této smlouvy považována každá událost nezávislá na vúli smluvních stran, která znemožňuje
plnění smluvnich záuazkŮ a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy
povaŽuje zejména přírodní katastrofa, požár výbuch, silná vichřice zemětřeseni,záplauy, válka, stávka nebo jiné udá|osti
které jsou mimo jakoukoli kontrolu smluvních stran.

11.3. Po dobu trvání vyšší moci se plněni závazků podle této smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků vyšší moci

12. Rozhodné právo

1 2 1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák, č,8912012 Sb., občanský zákonik, v platném znění
a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

13, Společná a závěrečná ustanovení

13.1 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či platnost zbývajících
ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno
od ostatního obsahu této smlouvy.

13.2 Tato smlouva mŮže být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.

13 3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichžkaždáze smluvních stran obdržíjeden
výtisk.

13.4 Prodávající prohlašuje, že byl informován o tom, že kupujíci je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona
Č,34012015 Sb., o registru smluv Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejněni v registru
smluv tuto smlouvu kupující, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly auzavírajiji po vzájemném prolednání, na základě
své pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

13,7 Přílohy:

VTáboředne: 3-a q- ?-c&z dne.

Za poskytovate|e:

Ateš ČeruenkaMichal Polaneclql

§ďiif 
,ó

Stránka 4 z 4


